1 Venetiae.
 1 Luceoria.
 2 Podlachia.
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cum domino Iacobo Cieniewicz nobili Polono dioecesis Luceoriensis super 
irregularitate ex eo contracta, quod ipse per annos viginti exsistens in 
actuali servitio bellico, pugnavit contra Turcas in diversisque conflictibus 
et occasionibus potuit casus accidere, quod multi fuerunt ex Turcis et aliis 
hostibus patriae ab ipso occisi, qui etiam certo tempore exsistens in una 
conversatione, dum suum famulum expediverat ad conducendos musicos, 
eius famulum musicos conducentem nonnulli ex militibus non tantum 
contumeliis affecerunt, verum impedientes conductionem graviter concus-
serunt.

Dum igitur rediit ad exponentem et de sui concursione et contempta-
tione, supradictos milites incusavit, exponens ipsum mere increpavit, quod 
permiserit se contemptuari, ille exponenti pro tunc conversationem amica-
bilem ulterius continuanti nihil dicens, exiens foras motu suo proprio, 
nullo ad id ab exponente accepto mandato, alios famulos exponen[47r]tis 
convocavit, et ad ulciscendum concitavit et facta invasione ad locum, ubi 
milites, qui ipsum contumeliis affecerunt, commorabantur, in ipsos irruit et 
pugna facta unus ex milibus occisus exsistit. De qua pugna notitia accepta, 
exponens cum aliis amicis statim ex hospitio exiit, et ulteriorem pugnam 
impedivit, quam si non impedivisset, multa alia mala et homicidia inter-
venissent. Proinde quamvis dictum homicidium sine mandato et iussu, 
atque ultra scientiam et consensum exponentis est commissum, tamen pro 
maiori securitate conscientiae exponens super utraque irregularitate, si et in 
quantum ex praemissis contracta, secum dispensari petitiit, ad nos recursu 
facto. Nos ipsius supplicationibus etc.

N. 757

Ioannes Antonius Davia ad card. Fabricium Spada

Varsaviae, 16 IV 1697

Docet de litterarum cursu, reverentiam suam praestat et gratias agit pro tu
tela.

Or.: ASV, Segr. Stato, Polonia 118 f. 165r

Eminentissimo etc.
Il benignissimo dispaccio di V.E. de’ 16 scorso, capitatomi iersera 

compito di tutte le sue parti e copioso delle solite prove della somma 
generosità di V.E. mi obbliga all’espressioni contenute negli annessi foglii. 
A medesimi imploro la continuazione dell’umanissimo patrocinio di V.E. 
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ad effetto di conciliar loro l’onore del clementissimo compatimento di 
Nostro Sig. et all’E.V. frattanto m’inchino profondissimamente.

Di V.E.
a-Umilissimo etc.